



IZ.271.34.2019

**Odpowiedzi na pytania
z dnia 21 i 23.05.2019 r.**

Dot. przetargu nieograniczonego na budowę placu rodzinnej rekreacji „Zielony zakątek” przy ul. Fertnera w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

- pytanie z dnia 21.05.2019 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie żółtej zamiast pomarańczowej nawierzchni sztucznej trawy będącej nawierzchnią bezpieczną?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę kolorystyki nawierzchni bezpiecznej z pomarańczowej na żółtą pod warunkiem zachowania parametrów nawierzchni, z dostosowaniem do wysokości upadku zastosowanych urządzeń (w projekcie przyjęto wysokość 160 cm). Grubość nawierzchni należy skorygować po wybraniu konkretnego produktu, zgodnie z zaleceniami Producenta.

- pytanie z dnia 23.05.2019 r.

Pytanie 2:

Jaką ilość nawierzchni bezpiecznej przyjąć do wyceny? W dokumentacji technicznej podano w bilansie powierzchni ilość nawierzchni bezpiecznej jako 90 m² (50 m² niebieska, 40 m² pomarańczowa), natomiast w przedmiarze ilość nawierzchni bezpiecznej w pozycji 34 to wartość 77 m².

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć ilość przedmiarową 77m².

Pytanie 3:

Proszę o podanie poprawnej ilości dla pozycji przedmiaru nr 65. Z obliczeń pomocniczych wynika, że jest to 170,45 m³, a wierszu razem jest 0,00 m³. Jaką ilość należy wycenić?

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć 0,00 m³.

(-) Zbigniew Leszczyński
Zastępca Naczelnika

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

